
患者さんからのご意⾒・ご要望に対する回答
平成30年
4⽉掲載外来棟トイレの⽔洗について

京都⼤学医学部附属病院ISO⽂書番号:Q-3-7-940-17-008.2

外来トイレの水を流す際、
レバー式なのが気になります。

衛生的にもセンサー式に
してはどうでしょうか。

⾒・要望意意

この度のご意⾒をいただき、
外来棟トイレの⽔洗について、
既存のレバー⽅式から、
⼿をかざして流す
「センサー式」に改修しました。

回 答回

ご気分が悪いときに
押すボタン

近くにご気分が悪いときに押すボタンもございますので、
お間違いのないよう、お願い申し上げます。
今後も患者サービスの向上に努めてまいりますので、
どうぞよろしくお願いいたします。

⽔洗センサー


